PAGE
2

СОВЕТ БЕЛОГЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО  РАЙОНА

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от  27.11.2015                                                                             №  22 § 2
с. Белая Глина
О внесении изменений в решение Совета Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от 21 октября 2011 года № 32 § 2
  «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве
и бюджетном процессе в Белоглинском сельском поселении

Белоглинского района»
В целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов, Совет Белоглинского сельского поселения Белоглинского района  р е ш и л:

1. Внести изменения  в решение Совета Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от 21 октября 2011 № 32 § 2 «Об утверждении Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Белоглинском сельском поселении Белоглинского района , изложив  Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Белоглинском сельском поселении Белоглинского района»  в новой редакции (прилагается).
3. Организационно- правовому отделу (Даньшиной) опубликовать настоящее решение в СМИ и приложения разместить на официальном  сайте Белоглинского сельского поселения Белоглинского района (www.belog-adm.do.am).
          3. Признать утратившим силу решение Совета Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от 21февраля 2014 года № 63 § 1 «О внесении изменений в решение Совета Белоглинского сельского поселения Белоглинского района от 21 октября 2011 № 32 § 2 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Белоглинском сельском поселении Белоглинского района», изложив  Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Белоглинском сельском поселении Белоглинского района .
4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комитет Совета Белоглинского сельского поселения Белоглинского района по финансам, бюджету, земельным отношениям, развитию промышленности, вопросам АПК( Дюкову).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Белоглинского сельского поселения

Белоглинского района                                                                      А.Г. Слюсаренко
Глава Белоглинского сельского поселения

Белоглинского района                                                                       А.В.Тубаев